
Id: HAOBG-UAQPP-CIDAM-KJUOO-SBHKH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/94/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 
2015-2016 dla Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ oraz art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 
r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków /j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 139/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2016 dla 
Gminy Dzierżoniów, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik do Uchwały Nr XII/94/15

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zalacznik1.pdf

WIELOLETNI PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ KANALIZACYJNYCH NA LATA 
2015-2016 DLA GMINY DZIERŻONIÓW. 

Zalacznik1.pdf


Id: HAOBG-UAQPP-CIDAM-KJUOO-SBHKH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

WODOCIĄGI i KANALIZACJA Spółka z o.o. w Dzierżoniowie dnia 07.07.2015r. złożyła wniosek 
o zatwierdzenie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych na lata 2015-2016 dla 
Gminy Dzierżoniów. 

Prowadząc działania modernizacyjne wodno-ściekowe w dniu 23 marca 2015 WIK Sp. z o.o. podpisała aneks 
do umowy o dofinansowanie wydłużający okres realizacji projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie powiatu dzierżoniowskiego – etap I” do dnia 30.11.2015r. Uzyskane dofinansowanie 
pozwoli realizację szeregu zadań na najbliższe lata poprawiające stan gospodarki wodno-ściekowej powiatu. 
Niniejszy plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych obejmuje okres 2 lat od 2015 do 2016 roku 
i jest kontynuacją w/w projektu. Plan uwzględnia również przygotowania Spółki do kolejnego okresu 
finansowania 2014-2020 tj na etap II. Realizacja zadań przyczyni się do znacznej poprawy zaopatrzenia w wodę 
mieszkańców Gminy. 


